
Fibre optique, Cordons de
raccordement, Riser, SingleMode,
LC-FC, Longueur 3 mètres

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue SFRCLCFCS3SM

Fibre optique, cordons de raccordement, élévateur, monomode,

LC-FC, longueur 3 mètres.

Général

Numéro de catalogue SFRCLCFCS3SM

Couleur

Type de connecteur LC/UPC vers FC/UPC

CUP 662620613987

Dimensions

Longueur (mètres) 3 m

Chef d'orchestre

Type de fibre Élévateur

Mode OS2, SM

Documentation

Spécifications - SFRCLCFCS3SM
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